



嘉兴市公共资源交易网

嘉兴市市县一体化公共资源交易平台

公开 公平 公正

嘉善县

平湖市

海宁市

海盐县

桐乡市

中心介绍

中心动态

交易公告

政策法规

资源下载

在线服务

主体公示

医用耗材

请输入关键字

您现在的位置：首页 >> 交易公告 >> 建设工程 >> [中标候选人公示](#)

秀洲高新区王家木桥港乌桥港河道整治工程中标候选人公示

【信息发布时间：2021-01-28 阅读次数：2327】 [【我要打印】](#) [【关闭】](#)

秀洲高新区王家木桥港乌桥港河道整治工程中标候选人公示

| | | | |
|------------------|---|------|------|
| 项目编号 | A3304010550001309 | 招标方式 | 公开招标 |
| 全省统一赋码 | 2020-330411-76-01-155960 | | |
| 工程名称 | 秀洲高新区王家木桥港乌桥港河道整治工程 | | |
| 招标人 | 嘉兴市秀湖城市建设投资开发有限公司 | | |
| 招标代理机构 | 嘉兴市千秋工程咨询有限公司 | | |
| 工程规模 | 本项目位于嘉兴市秀洲高新区王家木桥港（东升西路一建德港），主要实施内容为：项目区域内河道清淤方量约3962.94m ³ ，开挖土方量约75189.8m ³ ，回填土方量约11821.46m ³ ，剩余土方按业主要求运出秀洲高新区，新建黄石护岸2446.6m，新建雨水口19处。 | | |
| 中标候选人 | 嘉兴市秀洲区水利工程公司 | | |
| 中标候选人排序 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
| 投标报价 | 14454238.00元 | | |
| 响应招标文件资格能力条件 | 施工总承包·水利水电工程·水利水电工程二级 | | |
| 项目经理（负责人） | 陈纪宁 | | |
| 项目经理（负责人）资质证书及编号 | 注册二级建造师·水利水电工程[浙233181805028] | | |

| | | |
|---------------|--|-------------------|
| 工期 | 180 日历天 | |
| 承诺完成质量 | 合格 | |
| 评标情况 | | |
| 被否决的投标人 | 被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款） | |
| 嘉兴市嘉汇建设工程有限公司 | 未按招标文件要求提供财务审计报告 | |
| 兆达连合工程技术有限公司 | 未按招标文件要求提供财务审计报告 | |
| 开标时间 | 2021-01-27 09:30 | 嘉兴市秀湖城市建设投资开发有限公司 |
| 公示时间 | 2021年01月28日—2021年02月01日 | |
| 备注 | | |
| 监督电话 | 行政监督：嘉兴市秀洲区水利工程质量监督站 82720142, 市政务数据办:82512007 | |

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》(嘉监〔2010〕2号)相关规定提出。

附件：[业绩.pdf](#)

[我要咨询](#) | [办件统计](#) | [留言公开](#) | [网站地图](#) | [加入收藏](#) | [联系我们](#) | [政府网站工作年度报表](#)



您是第**46617862**位访客 **投标知道**

嘉兴市公共资源交易中心 技术支持：国泰新点软件股份有限公司

联系电话：0573-82512038 网站标识码：3304000063

ICP备19019542号-1 浙公网安备：33040202000762

